
Milí rodiče,  

 

nejen v této složité a nejisté době, vám nabízíme PODPŮRNÉ KONZULTACE v tématech, která 

řešíte ve vztahu se svými dětmi.  

 

Čemu se nejčastěji věnujeme?  

 výchovné otázky (jak se na sebe doma nezlobit) 

 vztahové otázky (proč nám spolu není dobře?)  

 jak spolu doma komunikujeme 

 jak organizovat distanční výuku a držet pravidla 

 jak komunikovat s třídním učitelem, když se nám to nedaří 

 jak organizovat volný čas dětí  

 jak řešit smutek/strach dětí  

 jak podpořit děti v jejich sociální izolaci 

 

  další témata, která vás napadají 

 

Na základě spolupráce s Vaší školou poskytujeme odborné služby ZDARMA a s možností návaznosti 

do budoucna ve formě dlouhodobé podpory.  

 

Jsme školské poradenské pracoviště Mozaika (www.sppmozaika.cz) a pomáháme školám a jejich 

žákům již od roku 2010. Našim tématem jsou dobré vztahy dětí, a to ve školním i domácím 

prostředí.  

 

Pokud Vás cokoliv zajímá, chcete se o nás více dozvědět, máte téma, které byste rádi sdíleli, či máte 

starost, kterou byste rádi řešili, jsme tu pro vás každý den od 8-15 hodin na telefonních číslech: 

606 613 450, 606 613 455 nebo na e-mailu info@sppmozaika.cz.  

 

 

V současné době Vám nabízíme konzultace po telefonu, online nebo přes e-mail.   

 

Těšíme se na kontakt s Vámi! 

 

Tým ŠPP Mozaika 

http://www.sppmozaika.cz/

